
 
 Strana: 1 / 1 

 
    
 
 
 

 
Rok 2025 (T12) 23.3. 2025 www.sokolplasy.cz email: sokolplasy@seznam.cz  

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Sestava: 

Kokrhel, Koudele, Jaroš Zb., Švarc, Skuhrovec M., Skuhrovec J., Macháček,   Jílek, Halilov, 
Lutsenko, Cejthamr 

Lavička:   
Čermák, Fidler, Addouche, Kroj, Bartásek 
 
V prvním jarním kole jsme doma přivítali soupeře, který byl po podzimní části na páté příčce naší 

tabulky. Věděli jsme, že nás nic lehkého nečeká, ale chtěli jsme navázat na dobré výsledky z konce 
podzimu. 

Úvod utkání se nesl ve vyrovnané hře a postupem času přicházely i příležitosti ke vstřelení branky 
jak u nás, tak i ze strany soupeře. První jsme ale udeřili my, a to po individuální akci Macháčka po levé 
straně, který přesně našel Jakuba Skuhrovce, který se nemýlil a poslal nás do vedení. Poté jsme přežili 
některé závary soupeře, ale po brejku a faulu na našeho hráče se z pokutového kopu zapsal do dnešní 
tabulky střelců Cejthamr. Už to vypadalo, že do kabin půjdeme s dvoubrankovým vedením, ale po 
špatně odbráněném brejku hosté snížili na rozdíl jednoho gólu. 

V kabině jsme si řekli, že budeme pokračovat v naší hře. To jsme dokázali i s vypětím všech sil 
dodržet, a i když nás soupeř dostal někdy až pod trvalý tlak, již žádnou šanci neproměnil. 

Dnes jsme hlavně ve druhém poločase nebyli lepším nebo vyrovnaným soupeřem pro našeho 
dnešního protivníka, máme ale z tohoto utkání plný počet bodů a dále živíme naději na záchranu v naší 
soutěži. 

 

 
 

Kam za kopanou ? 
 

Sledujte aktuální informace o utkání jednotlivých družstvech v sekci „FOTBAL“ na 
www.sokolplasy.cz 

Tým Datum Den Kolo Zápas Výsledek Poločas Střelci 

D 16.3. 
(T11) 

Ne 1. Mladotice/Hadačka  
- Plasy 

10:2 2:1 Pašek Matěj 2x 

        

D 22.3. So 2. 
 

Plasy -   
TJ Baník Stříbro 

4:2 1:0 Cejthamr Matěj 3x 
Kepka Viktor 1x. 

A 22.3. So 14. 
 

Plasy "A"   
-  FK Ledce 

2:1 2:1 Skuhrovec Jakub 
Cejthamr Matěj 

B 23.3. Ne 14. Sokol Kozolupy "B" 
- Plasy "B" 

1:4 1:0 Černý Lukáš (penalta)  
Cejthamr Matěj  
Bunda Martin  
Skuhrovec Berger Ondřej 

Plasy „A“ - FK Ledce 

2:1 (2:1)  
22.3. 2025 15:00, 14.kolo,  

7. PLZEŇSKÁ KRAJSKÁ FOTBALOVÁ LIGA - skupina C 
(dříve: I.B třída - skupina C) 
zapsal trenér:  Pavel Jílek 

http://www.sokolplasy.cz/
mailto:sokolplasy@seznam.cz

